L’image peut différer du produit d’origine
PERFORMANCE
Performance du rouleau ○ ○ ○ ○ ○
Bruit de mouvement ○ ○ ○ ○ ○
Attrition ○ ○ ○ ○ ○
Résistance à la corrosion ○ ○ ○ ○ ○
ATTRIBUTS DE BASE
Nom du produit Footmaster
Type Roulette pivotante
Capacité de charge à 3 km/h 440 kg
Plage de température (minimale) -10 °C
Plage de température (maximale) 90 °C
Hauteur 175 mm
Largeur totale 141 mm
Poids global 11,154 kg
ROUE
Roulement Moyeu non usiné
Diamètre 125 mm
Largeur du Bandage 35 mm
Largeur du corps 35 mm
CHAPE
Déport 33 mm
Rayon d'encombrement 107 mm
Diamètre d'encombrement 214 mm
Diamètre du dôme 130 mm
RACCORD
Longueur de plaque 145 mm
Largeur de plaque 145 mm
Longueur du trou de plaque
(maximale)
120 mm
Largeur du trou de plaque
(maximale)
120 mm
Diamètre du trou de la plaque 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Mars 2026 1/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
Numéro de commande 00800210
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Mars 2026 2/2
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
Numéro de commande 00800210
DESSINS TECHNIQUES